第 90回システム情報学域会議議事概要

日 時 令和 6年 11月 15日（金） 15時 10分～15時 15分

場 所 工学研究科多目的会議室（D1－201）

出席者 19名

・前回（令和 6年 10月 18日）開催のシステム情報学域会議議事概要（案）を承認した。

1. 報告事項

 特になし

2. 審議事項

(1) 教員採用人事に係る人事配置計画について

学域長から資料１に基づき人事配置計画について説明があり、審議した結果、原案の

内容で教員人事委員会に提案することを承認した。

(2) 特命教員の雇用財源変更に伴う再採用について

  学域長から資料 2に基づき、雇用財源の変更に伴う再採用について説明があり、審議の結果、

これを承認した。

3. その他

(1) 学域会議での座席指定制の試行について

    学域長から、次回の学域会議から座席指定制を試行する旨、報告があった。

※ 次回の学域会議は、令和 6年 12月 13日（金）15時 10分から開催